
OBJEDNÁVKA 

Dodavatel: 

ZA BAREM s.r.o. 
Podmokelská 753/29 

405 02 Děčín 

ıčoz 08381437 

Dıčz CZ08381437 

ÚČET: 

BANKA: 

Odběratel: 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 

Teplická 587/75 

405 02 Děčín IV - Podmokly 

ıčoz 00673692 

Dıčz cZ00673692 

ÚČET: 28330431/0100 

BANKA: KB a.s. Děčín 

Datum vystavení: 29.11.2023 Platba: fakturou 

Vyřizuje: Lucie Tomšíková Telefon

Termín realizace: 
E-mail: 

Objednáváme u Vás: 

Coca cola - 372 

Fanta - 60 

Sprite - 120 

Ice Tea -240 

Juice - 144 

Voda - 240 

Na faktuře uvádějte systémové číslo: P23V00000244 
Správce rozpočtu a hlavní účetní: 

11 007,48 

1 775,40 

3 550,80 

7 101,60 

4 260,96 

5 380,80 

Celková cena bez DPH: Kč 

Celková cena S DPH: 33 077,04 Kč 

Dodavatel: O


